
2023 年 2 月 8 日 

国際ロータリー第 2780 地区第 3 グループ 

各ロータリークラブ 会長・幹事 様 

 

藤沢西ロータリークラブ 2022－23 年度会長   磯田 賢吾 

    藤沢西ロータリークラブＩＭ実行委員長       小澤 一成 

 

 

ＩＭ当日事務局お手伝いのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、国際ロータリー第 2780 地区第 3 グループ IM が来る３月１９日に開催されます。 

つきましては、各クラブ事務局の皆様に受付のお手伝いを頂きたく、ご案内をさせていただ

きます。ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  日  時   2023 年 3 月 19 日（日） 

       集合時間   11 時 30 分 

       集合場所   藤沢商工会館ミナパーク ６階 

 

お手伝いについては任意になります。 

お手伝い頂く方には、昼食のご用意をさせて頂きます。 

準備の関係で、ご参加の方のお名前を 2 月 28 日までにお知らせ下さい。 

また、各クラブ会員の皆様の名札をご持参下さいますよう、お願い申し上げます。 

事務局の方がお見えにならないクラブは、クラブのどなたかが名札をお持ち頂けます 

お願い申し上げます。 

以上 


